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Vívó (mind, struktúrált sorrendben - 25 vívó)
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vezetéknév keresztnév egyesület szül.dát.

ALBERTI Bálint ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMNÁZIUM, ÓVODA ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA 30/1/2003
GROSSO Márkó Andor ASZÓDI EVANGÉLIKUS PETÕFI GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS KOLLÉGIUM 25/4/2002
KISS Gergely Batthyány Lajos Gimnázium 20/7/2003
ZADRAVECZ Máté BATTHYÁNY LAJOS GIMNÁZIUM 2/2/2003
KERESZTES Ábel Bence BUDAÖRSI ILLYÉS GYULA GIMNÁZIUM ÉS SZAKGIMNÁZIUM 1/10/2003
TURNY Bátor BUDAPEST XIV. KERÜLETI SZENT ISTVÁN GIMNÁZIUM 17/9/2003
VASZTA Mátyás Pál BUDAPESTI MÛSZAKI SZC NEUMANN JÁNOS SZÁMÍTÁSTECHNIKAI SZAKGIMNÁZIUMA 28/5/2003
SVÁB Zoltán BUDAPESTI MÛSZAKI SZC PETRIK LAJOS KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ VEGYIPARI, KÖRNYEZETVÉ 5/5/2002
SZABÓ Márton CORVIN MÁTYÁS GIMNÁZIUM 17/4/2003
KRÁMER Dániel DEÁK TÉRI EVANGÉLIKUS GIMNÁZIUM 9/12/2003
BOGÁR Bence Bálint ESZTERGOMI DOBÓ KATALIN GIMNÁZIUM 13/7/2002
KECSKEMÉTI Áron GÖDÖLLÕI REFORMÁTUS LÍCEUM GIMNÁZIUM 24/1/2002
ELEK Zsolt Zsombor KOMLÓI EGYSÉGES GYÓGYPEDAGÓGIAI MÓDSZERTANI INTÉZMÉNY, ÓVODA, ÁLTALÁNO 2/2/2003
MARCUS Krisztián NOSZLOPY GÁSPÁR GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM 17/7/2003
BARÁNYI Barnabás OROSHÁZI TÁNCSICS MIHÁLY GIMNÁZIUM, SZAKGIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM 1/7/2003
FARAGÓ Zsombor Zsolt OROSHÁZI TÁNCSICS MIHÁLY GIMNÁZIUM, SZAKGIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM 15/12/2003
LUKÁCS András PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM, EGYHÁZZENEI SZAKGIMNÁZIUM ÉS SZAKKOLLÉGI 10/2/2002
MACSEK Bálint Máté PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM, EGYHÁZZENEI SZAKGIMNÁZIUM ÉS SZAKKOLLÉGI 4/1/2002
KIS-TAMÁS Bence PIARISTA GIMNÁZIUM 21/9/2002
HALMOSI László Tamás SASHEGYI ARANY JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM 27/5/2002
VARJÚ Barna SZENT BENEDEK ÁLTALÁNOS ISKOLA, KÖZÉPISKOLA, ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA ÉS K 19/2/2002
JURKOVICH Balázs SZIGETSZENTMIKLÓSI BATTHYÁNY KÁZMÉR GIMNÁZIUM 21/3/2003
KONDOR Botár TATABÁNYAI SZC GÉZA FEJEDELEM IPARI SZAKGIMNÁZIUMA ÉS SZAKKÖZÉPISKOLÁJA 7/7/2002
TIVADARI Péter TESTNEVELÉSI EGYETEM GYAKORLÓ SPORTISKOLAI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM 24/10/2003
KOMPORALY Dániel VÁCI SZC I. GÉZA KIRÁLY KÖZGAZDASÁGI SZAKGIMNÁZIUMA 15/7/2002

Document engarde-escrime.com - 2019-04-02 16:47



DIÁKOLIMPIA
A. kat. Férfi Kard V. kcs.

2019.03.30.

Verseny lebonyolítása
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25 vívó

1 csoportforduló

25 vívó
5 csoport 5 vívóval
Eltolás kritériuma : egyesület
25 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 25 vívó

Direct tableau
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Csoportok, 1. forduló
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Csoport szám 1    12:00    Pást szám  39
Versenybíró : NOSEDA Tamás 

GY/M ind. AT RG
GROSSO Márkó Andor  3  V  V  V 0.750 9 18 2
KRÁMER Dániel  V  V  V  V 1.000 14 20 1
ELEK Zsolt Zsombor  0  0  0  V 0.250 -14 5 4
KIS-TAMÁS Bence  4  3  V  V 0.500 7 17 3
FARAGÓ Zsombor Zsolt  0  0  4  0 0.000 -16 4 5

Csoport szám 2    12:00    Pást szám  40
Versenybíró : ÁRPÁSI Botond 

GY/M ind. AT RG
MARCUS Krisztián  2  0  1  0 0.000 -17 3 5
BARÁNYI Barnabás  V  3  1  2 0.250 -6 11 4
TIVADARI Péter  V  V  V  3 0.750 8 18 2
ALBERTI Bálint  V  V  2  3 0.500 3 15 3
ZADRAVECZ Máté  V  V  V  V 1.000 12 20 1

Csoport szám 3    12:00    Pást szám  41
Versenybíró : KOSSUTH Bálint 

GY/M ind. AT RG
SVÁB Zoltán  2  V  V  V 0.750 3 17 2
SZABÓ Márton  V  V  V  V 1.000 15 20 1
KISS Gergely  3  1  4  3 0.000 -9 11 5
JURKOVICH Balázs  3  2  V  4 0.250 -5 14 4
MACSEK Bálint Máté  3  0  V  V 0.500 -4 13 3

Csoport szám 4    12:00    Pást szám  42
Versenybíró : VÖRÖS Bálint 

GY/M ind. AT RG
KONDOR Botár  V  V  3  V 0.750 5 18 1
KOMPORALY Dániel  2  V  3  1 0.250 -6 11 5
VARJÚ Barna  3  2  V  V 0.500 2 15 3
KECSKEMÉTI Áron  V  V  2  V 0.750 2 17 2
LUKÁCS András  3  V  1  4 0.250 -3 13 4

Csoport szám 5    12:00    Pást szám  43
Versenybíró : PÉCH Miklós 

GY/M ind. AT RG
HALMOSI László Tamás  V  2  1  1 0.250 -7 9 4
VASZTA Mátyás Pál  1  0  0  2 0.000 -17 3 5
KERESZTES Ábel Bence  V  V  V  3 0.750 10 18 2
BOGÁR Bence Bálint  V  V  1  3 0.500 3 14 3
TURNY Bátor  V  V  V  V 1.000 11 20 1
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RG vezetéknév keresztnév GY/M ind. AT csoport

1 SZABÓ Márton 1.000 15 20 továbbjutó
2 KRÁMER Dániel 1.000 14 20 továbbjutó
3 ZADRAVECZ Máté 1.000 12 20 továbbjutó
4 TURNY Bátor 1.000 11 20 továbbjutó
5 KERESZTES Ábel Bence 0.750 10 18 továbbjutó
6 GROSSO Márkó Andor 0.750 9 18 továbbjutó
7 TIVADARI Péter 0.750 8 18 továbbjutó
8 KONDOR Botár 0.750 5 18 továbbjutó
9 SVÁB Zoltán 0.750 3 17 továbbjutó

10 KECSKEMÉTI Áron 0.750 2 17 továbbjutó
11 KIS-TAMÁS Bence 0.500 7 17 továbbjutó
12 ALBERTI Bálint 0.500 3 15 továbbjutó
13 BOGÁR Bence Bálint 0.500 3 14 továbbjutó
14 VARJÚ Barna 0.500 2 15 továbbjutó
15 MACSEK Bálint Máté 0.500 -4 13 továbbjutó
16 LUKÁCS András 0.250 -3 13 továbbjutó
17 JURKOVICH Balázs 0.250 -5 14 továbbjutó
18 BARÁNYI Barnabás 0.250 -6 11 továbbjutó
18 KOMPORALY Dániel 0.250 -6 11 továbbjutó
20 HALMOSI László Tamás 0.250 -7 9 továbbjutó
21 ELEK Zsolt Zsombor 0.250 -14 5 továbbjutó
22 KISS Gergely 0.000 -9 11 továbbjutó
23 FARAGÓ Zsombor Zsolt 0.000 -16 4 továbbjutó
24 MARCUS Krisztián 0.000 -17 3 továbbjutó
24 VASZTA Mátyás Pál 0.000 -17 3 továbbjutó
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1 SZABÓ Márton

Tableau of 32

32 ---------

17 JURKOVICH Balázs

16 LUKÁCS András    15/2

9 SVÁB Zoltán

24 MARCUS Krisztián visszalépett

25 VASZTA Mátyás Pál

8 KONDOR Botár    15/5

5 KERESZTES Ábel Bence

28 ---------

21 ELEK Zsolt Zsombor

12 ALBERTI Bálint    15/1

13 BOGÁR Bence Bálint

20 HALMOSI László Tamás    15/13

29 ---------

4 TURNY Bátor

3 ZADRAVECZ Máté

30 ---------

19 KOMPORALY Dániel

14 VARJÚ Barna    15/12

11 KIS-TAMÁS Bence

22 KISS Gergely    15/7

27 ---------

6 GROSSO Márkó Andor

7 TIVADARI Péter

26 ---------

23 FARAGÓ Zsombor Zsolt

10 KECSKEMÉTI Áron    15/0

15 MACSEK Bálint Máté

18 BARÁNYI Barnabás    15/3

31 ---------

2 KRÁMER Dániel

SZABÓ Márton

Tableau of 16

JURKOVICH Balázs
   15/8

SVÁB Zoltán

KONDOR Botár
   15/12

KERESZTES Ábel Bence

ALBERTI Bálint
   15/13

BOGÁR Bence Bálint

TURNY Bátor
   15/7

ZADRAVECZ Máté

KOMPORALY Dániel
   15/6

KIS-TAMÁS Bence

GROSSO Márkó Andor
   15/8

TIVADARI Péter

KECSKEMÉTI Áron
   15/12

MACSEK Bálint Máté

KRÁMER Dániel
   15/14

SZABÓ Márton

Tableau of 8

SVÁB Zoltán

   15/9

ALBERTI Bálint

TURNY Bátor

   15/14

ZADRAVECZ Máté

GROSSO Márkó Andor

   15/11

KECSKEMÉTI Áron

MACSEK Bálint Máté

   15/8

SZABÓ Márton

TURNY Bátor

ZADRAVECZ Máté

KECSKEMÉTI Áron

Document engarde-escrime.com - 2019-04-02 16:48



oldal 1/1

1 SZABÓ Márton

Tableau of 8

8 SVÁB Zoltán    15/9

5 ALBERTI Bálint

4 TURNY Bátor    15/14

3 ZADRAVECZ Máté

6 GROSSO Márkó Andor    15/11

7 KECSKEMÉTI Áron

2 MACSEK Bálint Máté    15/8

SZABÓ Márton

Elõdöntõ

TURNY Bátor
   15/11

ZADRAVECZ Máté

KECSKEMÉTI Áron
   15/13

SZABÓ Márton

Döntõ

KECSKEMÉTI Áron

   15/8
SZABÓ Márton
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Végeredmény (ranglistahely szerint - 25 vívó)
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RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 SZABÓ Márton CORVIN MÁTYÁS GIMNÁZIUM
2 KECSKEMÉTI Áron GÖDÖLLÕI REFORMÁTUS LÍCEUM GIMNÁZIUM
3 TURNY Bátor BUDAPEST XIV. KERÜLETI SZENT ISTVÁN GIMNÁZIUM
3 ZADRAVECZ Máté BATTHYÁNY LAJOS GIMNÁZIUM
5 GROSSO Márkó Andor ASZÓDI EVANGÉLIKUS PETÕFI GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS KOLLÉGIUM
6 SVÁB Zoltán BUDAPESTI MÛSZAKI SZC PETRIK LAJOS KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ VEGYIPARI, KÖRNYEZETVÉDELM
7 ALBERTI Bálint ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMNÁZIUM, ÓVODA ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA
8 MACSEK Bálint Máté PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM, EGYHÁZZENEI SZAKGIMNÁZIUM ÉS SZAKKOLLÉGIUM
9 KRÁMER Dániel DEÁK TÉRI EVANGÉLIKUS GIMNÁZIUM

10 KERESZTES Ábel Bence BUDAÖRSI ILLYÉS GYULA GIMNÁZIUM ÉS SZAKGIMNÁZIUM
11 TIVADARI Péter TESTNEVELÉSI EGYETEM GYAKORLÓ SPORTISKOLAI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
12 KONDOR Botár TATABÁNYAI SZC GÉZA FEJEDELEM IPARI SZAKGIMNÁZIUMA ÉS SZAKKÖZÉPISKOLÁJA
13 KIS-TAMÁS Bence PIARISTA GIMNÁZIUM
14 BOGÁR Bence Bálint ESZTERGOMI DOBÓ KATALIN GIMNÁZIUM
15 JURKOVICH Balázs SZIGETSZENTMIKLÓSI BATTHYÁNY KÁZMÉR GIMNÁZIUM
16 KOMPORALY Dániel VÁCI SZC I. GÉZA KIRÁLY KÖZGAZDASÁGI SZAKGIMNÁZIUMA
17 VARJÚ Barna SZENT BENEDEK ÁLTALÁNOS ISKOLA, KÖZÉPISKOLA, ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA ÉS KOLLÉGI
18 LUKÁCS András PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM, EGYHÁZZENEI SZAKGIMNÁZIUM ÉS SZAKKOLLÉGIUM
19 BARÁNYI Barnabás OROSHÁZI TÁNCSICS MIHÁLY GIMNÁZIUM, SZAKGIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM
20 HALMOSI László Tamás SASHEGYI ARANY JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
21 ELEK Zsolt Zsombor KOMLÓI EGYSÉGES GYÓGYPEDAGÓGIAI MÓDSZERTANI INTÉZMÉNY, ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKO
22 KISS Gergely Batthyány Lajos Gimnázium
23 FARAGÓ Zsombor Zsol OROSHÁZI TÁNCSICS MIHÁLY GIMNÁZIUM, SZAKGIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM
24 MARCUS Krisztián NOSZLOPY GÁSPÁR GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM
24 VASZTA Mátyás Pál BUDAPESTI MÛSZAKI SZC NEUMANN JÁNOS SZÁMÍTÁSTECHNIKAI SZAKGIMNÁZIUMA
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